



БҰЙРЫҚ

04.04.2024 ж.

Саран қаласы

ПРИКАЗ

88

№ _____

город Сарань

2024 жылғы наурыздағы
мемлекеттік жылдық жоспарға
толықтырулар мен өзгерістер
енгізу туралы

№9 мектеп интернатта мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру рәсімдерінің орындалуын қамтамасыз ету мақсатында «мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы №434-V Заңының (25.12.2021ж. жағдай бойынша өзгерістер мен толықтырулармен) 5-бабының 7-тармағына сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**
Бас бухгалтер Амантаева Р.

1. Өндірістік қажеттілікке байланысты үнемделген қаражатты пайдалана отырып, № 1 қосымшаға сәйкес 159 «Өзге қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу», 149 «Өзге де тауарларды сатып алу» ерекшелігі бойынша мемлекеттік сатып алу жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Хабарламаның мәтінін Мемлекеттік сатып алу веб-порталында орналастыру және 39-баптың 3-тармағының 16-тармағының тікелей қорытындысын жасау, сондай-ақ «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңының баға ұсыныстарын сұрату жолымен мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру. 4, 2015 ж. No 434-V.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас есепші Р.Амантаеваға жүктеледі.

Директор

Бесжигитова С.Т.

Бұйрықпен таныстым:
Р.Амантаева 



002244

1. 1. 15*15 см ақпараттық пластиналар өндірісі 8 дана көлемінде шағылыстырғыш ПВХ пластик. бағасы 1200 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 9600 теңге 00 тиын.
2. Ет тартқыштың электр қозғалтқышын ауыстыру бойынша жұмыс 1,5 кВт 1410 айн / мин біліктің диаметрі 22 мм, фланецті нұсқасы. Асинхронды қозғалтқыш AIR80 B4 UZ жалпы сомасы 90 000 теңге.
3. Еден іргесі 85 мм, ұзындығы: 2,2 м, пакет 20 дана. 140шт/7 қаптама бағасы 1500/30000 теңге жалпы сомасы 210000 теңге
4. Іргеге арналған ішкі бұрыш 85 мм, бір қаптамаға 20 дана. 80шт/4 қаптама бағасы 300/6000 жалпы сомасы 24 000 теңге
5. 85 мм іргеге арналған бекіткіштері бар сыртқы сыртқы бұрыш, бір пакетте 20 дана. 60шт/3 қаптама бағасы 300/6000 қаптама жалпы сомасы 18 000 теңге
6. 85 мм іргеге арналған қосқыш, бір пакетте 20 дана. 40шт/2 қаптама бағасы 300/6000 теңге жалпы сомасы 12000 теңге
7. Шекті 36мм ұзындығы 0,9м, бір қаптамада 10 дана. 40 дана/4 қаптама бағасы 8320 теңге жалпы сомасы 33280 теңге
8. No 186 еденге арналған желім 5-10 кг ыдыста, барлығы 70 кг 1 кг бағасы 2700 теңге, жалпы сомасы 189 000 теңге.
9. Сөнбеген әк, кесек, ақ, балғын және тез сөнетін, 25 кг қапшықтағы премиум сортты, жалпы саны 300 кг, бағасы 1 кг үшін 250 теңге, жалпы сомасы 75 000 теңге.
10. Макловица щеткасы әктеуге арналған 20 дана. бағасы 1200 теңге жалпы сомасы 24000 теңге.
11. 50 кг қоқыс жинайтын қап. 100 дана көлемінде. бағасы 1 бірлік 150 теңге жалпы сомасы 15 000 теңге

**О внесении изменений
и дополнений
в годовой план
государственных
закупок на апрель 2024 года**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 434-V от 4 декабря 2015 года (с изменениями дополнениями по состоянию 25.12.2021 г.) в целях обеспечения выполнения процедур организации государственных закупок в школе-интернате №9

ПРИКАЗЫВАЮ: главному бухгалтеру Амантаевой Р.

1. В связи с производственной необходимостью за счет сэкономленных средств внести изменения и дополнения в план государственных закупок по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ», специфике 149 «Приобретение прочих запасов» согласно приложения № 1 к приказу

2. Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закуп способом запроса ценовых предложений Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Амантаеву Р.

Директор



Бесжигитова С.Т.

С приказом ознакомлена:
Амантаева Р. 

1. Изготовление информационных табличек 15*15 см. светоотражающая ПВХ пластик в количестве 8 шт. по цене 1200 тенге 00 тиын, на общую сумму 9600 тенге 00 тиын.
2. Работы по замене электродвигателя для мясорубки 1,5 кВт 1410 об/мин диаметр вала 22мм, фланцевое исполнение. Двигатель Асинхронный АИР80 В4 У3 на общую сумму 90 000 тенге.
3. Плинтус напольный 85 мм, длина :2,2 м в упаковке 20 шт. 140шт/7 упаковки по цене 1500/30000 тенге на общую сумму 210000 тенге
4. Угол внутренний для плинтуса 85 мм, в упаковке 20 шт. 80шт/4 упаковки по цене 300/ 6000на общую сумму 24000 тенге
5. Угол наружный внешний с крепежом для плинтуса 85 мм, в упаковке 20 шт. 60шт/3 упаковки по цене 300/6000 уп на общую сумму 18000 тенге
6. Соединитель для плинтуса 85мм в упаковке 20 шт. 40шт/2 упаковки по цене 300/6000 тенге на общую сумму 12000 тенге
7. Порог 36мм длина 0,9м, в упаковке 10 шт. 40 шт/4 упаковки по цене 8320 тенге на общую сумму 33280 тенге
8. Клей для напольного покрытия №186 в емкости по 5- 10 кг, общ 70 кг по цене за 1 кг 2700 тенге, на общую сумму 189000 тенге
9. Известь негашеная, комовая, белая, свежая и быстрогасящаяся, высший сорт в мешках по 25 кг., в общей количестве 300 кг., по цене 250 тенге за 1 кг на общую сумму 75000 тенге.
10. Кисть макловица для побелки 20 шт. по цене 1200 тенге на общую сумму 24000 тенге.
11. Мешок для сбора мусора на 50 кг. в количестве 100 шт. цена за 1ед.150 тенге на общую сумму 15000 тенге